
VISTO

VISTO
VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTI

VISTO

Cassino,

UNIVERSITA' DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREARISORSEUMANEE AFFARIGEBERALl
SEDORE PERSONALETAB

UFFICIO RECLUTAMENTO FORMAZIONE E RELAZIONI SINDACALI PERSONALE TAB

Decreto n.
Anno 2026

IL DIRETTORE GENERALE
lo Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, emanato con
Decreto del Rettore n. 661 del 26 luglio 2018;
il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 e ss.mm.ii.;
il Decreto Legislativo n. 165/2001, recante norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle Amministrazioni pubbliche;
il Decreto del Direttore Generale n. 759 del 30 luglio 2025 con il quale è stato indetto un
Concorso pubblico, per esami e titoli, per il reclutamento di n. I unità di personale di
personale a tempo determinato e pieno, per un periodo di 18mesi, eventualmente rinnovabili
fino a 36 mesi, Area dei Funzionari, Settore tecnico-informatico, per le esigenze di
progettazione, manutenzione ed efficientamento energetico degli impianti dell'Università
degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, connesse alle necessità dei Settori Tecnici
dell' Area tecnica e Attività contrattuali dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio
Meridionale (cod. 275);
il Decreto del Direttore Generale n. 1041 del 5 novembre 2025, con il quale si è proceduto
all'ammissione dei candidati al concorso, con riserva di accertamento dei requisiti prescritti;
il Decreto del Direttore Generale n. 1051 del 6 novembre 2025 con il quale è stata nominata
la Commissione esaminatrice del succitato concorso;
gli atti della procedura concorsuale di cui sopra, che si è conclusa in data 16 dicembre 2025,
assunti al protocollo di Ateneo con n. 38285 del 26 dicembre 2025:
il verbale n. 3 del 16 dicembre 2025 in cui la Commissione constata che non risulta presente
alcun candidato e ritiene la procedura concorsuale conclusa:

DECRETA
Il concorso pubblico indetto con 0.0. n. 759 del 30 luglio 2025 per il reclutamento di n. I
unità di personale di personale a tempo determinato e pieno, per un periodo di 18 mesi,
eventualmente rinnovabili fino a 36 mesi, Area dei Funzionari, Settore tecnico-informatico,
per le esigenze di progettazione, manutenzione ed efficientamento energetico degli impianti
dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, connesse alle necessità dei
Settori Tecnici dell'Area tecnica eAttività contrattuali dell'Università degli Studi di Cassino
e del Lazio Meridionale (cod. 275) si è concluso senza vincitore per assenza di graduatoria
di merito.
Il presente provvedimento sarà pubblicato all'Albo Ufficiale di Ateneo online all'indirizzo:
https://titullls.unicas.it/albo e sul sito web di Ateneo all'indirizzo:
https://www.llnicas.it/ateneo/bandi-di-collcorso/procedura-reclutamento-pta-cod-2024-
0275/

2 66tH. 2026
I I Dirigente dell'Area
doli. Roberto Molle

•

Roberto Molle
13.01.2026 17:43:54
GMT+02:00

Il Responsabile del! 'Ufficio
dotl.ssa Patrizia Del Greco

Viale dell'Universitil- 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VelP sip: 1@voip.unicas.it

IL DIRETTORE GENERALE F.F.
ing. Alessandro Marciano

_
'. digitalmente da

DRO MARCIANO
• SANDRa MARCIANO

Pallina 1 di l

Casella di posta certificata:
unistudicassino.fr.protocollo@pa.postacertificata.gov.it

P.IVA 01730470604 - C.F. 81006500607
IBAN: IT75 B053 7274 3700 0001 0409621


